ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1111 от 11.05.2017 г.
О возобновлении теплоснабжения объектов, подключенных к централизованному теплоснабжению
В соответствии с письмом директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации Владимирской области от 10.05.2017 № ДЖКХ-1846-04-03, поручением Губернатора области С.Ю.Орловой, п. 5 "Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", утвержденных  постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, руководствуясь ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
1. Возобновить теплоснабжение объектов, подключенных к централизованному теплоснабжению, 12 мая 2017г.

2. Теплоснабжающим предприятиям согласовать объемы потребляемого газа с поставщиками.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Ю.А. Морозова.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
И.о. Главы города              А.В. Зотов